高性能サーキット・ブレーカー（サーマル型） 412-...
77
412-...
定格電圧 AC115V（400Hz），DC28V
定格電流 6 ...25A（-FN2）
7.5...35A（-LN2/-N2）
標準寿命 4,000回　2×INに於いて
周囲温度 -55...+75℃

6 ...25A（-FN2）
7.5...35A（-LN2/N2）
412 K14 LN2 ＝注文例
・1箱：100個入
10A
K14 ネジ端子M4（航空機仕様）
K54 ネジ端子M4密封型（車両仕様）
定格電流値・電圧降下
定格電流値 電圧降下（mV） 定格電流値 電圧降下（mV）
（A） -LN/N -FN （A） -LN/N -FN
6 - ≤ 300 15 ≤ 200 ≤ 200
7.5 ≤ 300 ≤ 250 20 ≤ 200 ≤ 200
8 ≤ 250 ≤ 200 25 ≤ 200 ≤ 200
10 ≤ 200 ≤ 200 30 ≤ 200 -
12 ≤ 200 ≤ 200 35 ≤ 200 -
13 ≤ 200 ≤ 200
412-K54-FN2/N2 412-K14-LN2
412-K14/K54-FN2/N2 412-K14/K54-LN2
08ETAp001_120v3ocf  08.3.18 7:56 PM  ページ 78
高性能サーキット・ブレーカー（サーマル型） 412-...
79
付属部品と形式
M12x1
45°
ø8.7
1
.1
6
.4
0.65
ø6.85
45°
ø12.35
ø13.97
4
ø8.6
1
.1
7
.7
0.8
ø10.9
ø14.6
防水カバー/六角ナット及びOリング付（IP66）
X 200 801 08 =ニッケルメッキナット，透明カバー
X 200 801 03 =黒色処理ナット，黒色カバー
識別色リング
Y 307 004 01 黒色
Y 307 004 02 白色
Y 307 004 03 赤色
Y 307 004 04 緑色
Y 307 004 05 青色
ロックアウトリング
Y 307 005 01 赤色
防水カバー/六角ナット及びOリング付（IP54）
X 200 802 01 =ニッケルメッキナット
X 200 802 02 =黒色処理
延長アクチェーター（黒色）
X 200 803 01
08ETAp001_120v3ocf  08.3.18 7:56 PM  ページ 79